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/{‘l\\ PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
T CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
REPUBLICA DOMINICANA Némina de Empleados Temporales

CONADIS Mes de Noviembre -2025

AREA ORGANIZACIONAL UEDEE Genero Sueldo Bruto Otros Desc. Total Desc.

Empleados

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD-CONADIS
MASSIEL UCETA SANCHEZ ANALISTA COOPERACION INTERNACIONAL TEMPORAL FEMENINO 72,000.00 2,066.40 5,744.84 2,188.80 25.00 10,025.04 61,974.96

Subtotal 1 72,000.00 2,066.40 5,744.84 2,188.80 25.00 10,025.04 61,974.96

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ROSA MASSIEL GARCIA DE LA CRUZ ANALISTA NOMINAS TEMPORAL FEMENINO 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 25.00 8,294.08 56,705.92
SANDRA MARIBEL MEDINA POL ENC. DEPT. RECURSOS HUMANOS TEMPORAL FEMENINO 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52
JHANNYS MARIEL ROSARIO GOMEZ PARRA ANALISTA CAPACITACION Y DESARROLLO TEMPORAL FEMENINO 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 25.00 8,294.08 56,705.92
Subtotal 3 200,000.00 5,740.00 14,223.64 6,080.00 75.00 26,118.64 173,881.36

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO
ANIBELKA DE LEON HERRERA ANALISTA DE PLANIFICACION TEMPORAL FEMENINO 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233.12

Subtotal 1 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233.12

DEPARTAMENTO JURIDICO-CONADIS

LEICY MINELLI GUZMAN GUZMAN ANALISTA TEMPORAL FEMENINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
LETICIA CESARINA HERRERA LOPEZ ANALISTA TEMPORAL FEMENINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
RUDDY ESTHER OVANDO VILLAR ANALISTA TEMPORAL FEMENINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
FRANCIS RAFAEL QUEZADA GARCIA ANALISTA TEMPORAL MASCULINO 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52
Subtotal 4 250,000.00 7,175.00 15,828.52 7,600.00 100.00 30,703.52 219,296.48

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES-CONADIS

RUBEN DARIO TEJEDA PENA TECNICO DE COMUNICACIONES TEMPORAL FEMENINO 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65 37,168.35
LEIDY STEPHANY ALMONTE CRUZ ENC. DE COMUNICACIONES TEMPORAL FEMENINO 125,000.00 3,587.50 17,985.99 3,800.00 25.00 25,398.49 99,601.51
JULIA ISABEL ORTEGA MARINEZ PERIODISTA TEMPORAL FEMENINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
Subtotal 3 225,000.00 6,457.50 21,915.32 6,840.00 75.00 35,287.82 189,712.18

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
JEAN CARLOS MATOS TEJADA ENC. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMU TEMPORAL MASCULINO 125,000.00 3,587.50 17,557.13 3,800.00 1,740.46 26,685.09 98,314.91

Subtotal 1 125,000.00 3,587.50 17,557.13 3,800.00 1,740.46 26,685.09 98,314.91



DEPARTAMENTO FINANCIERO

DILENIA DE JESUS

MARIA RAMONA GONZALEZ HERNANDEZ
ESTEFANIA ALVAREZ FLORENTINO
SEDEILI MONTILLA DIAZ

LISSANEL RODRIGUEZ GARCIA

Subtotal

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

JESSICA MAGDALIS SANTOS PATRICIO
JOAQUINA ARIAS DE LEON DE PEREZ
GISELLE INDHIRA VARGAS
KATHERINE KAROL SUSANA RIVERA

Subtotal

SECCION DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA-CONADIS

IRIS MARIA MENDEZ GOMEZ

Subtotal

DIVISION SERVICIOS GENERALES-CONADIS
GIOVANNY SANTELISES MELO

Subtotal

ENCARGADO (A) FINANCIERO (A)
ANALISTA FINANCIERO

TECNICO DE NOMINA

TECNICO CONTABILIDAD
ANALISTA FINANCIERA

ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

ENCARGADO (A) SECCION DE ARCHIVO Y CORRESPOI TEMPORAL

ENCARGADO (A) SERVICIOS GENERALES

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD
ENC. DIVISION SERVICIOS A PERSONAS CON DISCAPA TEMPORAL

CANDY ATILSY DURAN ABREU

Subtotal

DIVISION DE PROTECCION SOCIAL
MARIA LUISA SUERO MENDIETA

Subtotal

DIVISION DE VALORACION DE LA DISCAPACIDAD
LILIAN LOPEZ MEJIA

LUZ IBELKA AGRAMONTE URBINO

MILAGROS JOSEFINA DOMINGUEZ DOMINGUEZ
ANA MERCEDES MORENO LORENZO

SARAY MARIE REYES CABRERA

MARIBEL RAMOS VIDAL

DALY VERONICA PAYANO PEREZ

GILDA OSMERY ALMONTE THEN

Subtotal

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
DAYSI EMPERATRIZ SANTANA ENCARNACION

ENC. SECCION PROTECCION SOCIAL

ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
TECNICO VALORACION DISCAPACIDAD

ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD

ENCARGADO (A) DIVISION DE SALUD

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

125,000.00
57,500.00
47,000.00
45,000.00
60,000.00

334,500.00
55,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00

235,000.00

100,000.00

100,000.00

50,000.00

50,000.00

125,000.00

125,000.00

100,000.00

100,000.00

63,250.00
45,000.00
55,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
55,000.00

458,250.00

100,000.00

3,587.50
1,650.25
1,348.90
1,291.50
1,722.00
9,600.15
1,578.50
1,722.00
1,722.00
1,722.00

6,744.50

2,870.00

2,870.00

1,435.00

1,435.00

3,587.50

3,587.50

2,870.00

2,870.00

1,815.28
1,291.50
1,578.50
1,722.00
1,722.00
1,722.00
1,722.00
1,578.50

13,151.78

2,870.00

17,985.99
3,016.23
1,430.60
1,148.33
3,486.68

27,067.83
2,559.68
3,486.68
3,486.68
3,486.68

13,019.72

12,105.37

12,105.37

1,854.00

1,854.00

17,128.26

17,128.26

11,247.64

11,247.64

4,098.26
1,148.33
2,559.68
3,486.68
3,486.68
3,486.68
3,486.68
2,559.68

24,312.67

11,676.50

3,800.00
1,748.00
1,428.80
1,368.00
1,824.00
10,168.80
1,672.00
1,824.00
1,824.00
1,824.00

7,144.00

3,040.00

3,040.00

1,520.00

1,520.00

3,800.00

3,800.00

3,040.00

3,040.00

1,922.80
1,368.00
1,672.00
1,824.00
1,824.00
1,824.00
1,824.00
1,672.00

13,930.80

3,040.00

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
125.00
25.00
25.00
25.00
25.00

100.00

25.00

25.00

25.00

25.00

8,463.92

8,463.92

3,455.92

3,455.92

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

200.00

1,740.46

25,398.49
6,439.48
4,233.30
3,832.83
7,057.68

46,961.78
5,835.18
7,057.68
7,057.68
7,057.68

27,008.22

18,040.37

18,040.37

4,834.00

4,834.00

32,979.68

32,979.68

20,613.56

20,613.56

7,861.34
3,832.83
5,835.18
7,057.68
7,057.68
7,057.68
7,057.68
5,835.18

51,595.25

19,326.96

99,601.51
51,060.52
42,766.70
41,167.17
52,942.32
287,538.22
49,164.82
52,942.32
52,942.32
52,942.32

207,991.78

81,959.63

81,959.63

45,166.00

45,166.00

92,020.32

92,020.32

79,386.44

79,386.44

55,388.66
41,167.17
49,164.82
52,942.32
52,942.32
52,942.32
52,942.32
49,164.82

406,654.75

80,673.04



Subtotal 1 100,000.00 2,870.00 11,676.50 3,040.00 1,740.46 19,326.96 80,673.04

DIVISION DE INVESTIGACIONES-CONADIS
LORENA DIAZ CALDERON ENCARGADO DIVISION DE INVESTIGACION TEMPORAL FEMENINO 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 25.00 18,040.37 81,959.63

Subtotal 1 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 25.00 18,040.37 81,959.63

DEPARTAMENTODE POLITICAS PUBLICAS INCLUSIVAS-CONADIS
RAMON EDUARDO MURNOZ MONTAS ENCARGADO DEPARTAMENTO DE POLITICAS PUBLIC TEMPORAL MASCULINO 125,000.00 3,587.50 17,557.13 3,800.00 1,740.46 26,685.09 98,314.91

Subtotal 1 125,000.00 3,587.50 17,557.13 3,800.00 1,740.46 26,685.09 98,314.91

DEPARTAMENTO DE INCLUSION EDUCATIVA-CONADIS
ANA YRIS MAAGDALENA REYNOSO POLANCO ANALISTA INCLUSION EDUCATIVA TEMPORAL FEMENINO 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82

Subtotal 1 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82

DEPARTAMENTO DE ACCESIBILIDAD UNIVERSAL-CONADIS

PABLO LEMUEL TAVERAS CUETO ANALISTA DE ACCESIBILIDAD TEMPORAL MASCULINO 34,500.00 990.15 0.00 1,048.80 25.00 2,063.95 32,436.05
JOSE ALBERTO MATEO SANDOVAL ANALISTA DE ACCESIBILIDAD TEMPORAL MASCULINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
DANILKA SOSA PENA ANALISTA DE ACCESIBILIDAD TEMPORAL FEMENINO 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
Subtotal 3 154,500.00 4,434.15 6,973.36 4,696.80 75.00 16,179.31 138,320.69

DIVISION DE INSPECCION Y CUMPLIMIENTO-CONADIS

MARIA DEL PILAR DIAZ BISONO ENCARGADO (A) DE INSPECCION Y CUMPLIM TEMPORAL FEMENINO 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 2,529.00 20,544.37 79,455.63
Subtotal 1 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 2,529.00 20,544.37 79,455.63
DIVISION DE COORDINACION TERRITORIAL

DILCIO NARCISO PEGUERO AGRAMONTE COORDINACION TERRITORIAL TEMPORAL MASCULINO 47,500.00 1,363.25 1,501.16 1,444.00 25.00 4,333.41 43,166.59
ELVIN RAFAEL GOMEZ COORDINACION TERRITORIAL TEMPORAL MASCULINO 47,500.00 1,363.25 1,501.16 1,444.00 25.00 4,333.41 43,166.59
YVELISSE LAUREANO MORBAN ENC. DIVISION COORDINACION TERRITORIAL TEMPORAL FEMENINO 100,000.00 2,870.00 12,105.37 3,040.00 25.00 18,040.37 81,959.63
Subtotal 3 195,000.00 5,596.50 15,107.69 5,928.00 75.00 26,707.19 168,292.81
DIVISION DE FORTALECIMIENTO DE ASOC. SIN FINES DE LUCRO

ALDY CLARISSA DE LA CRUZ GARABITO ENC. FORTALECIMIENTO DE ASOCIACIONES SIN FINE: TEMPORAL FEMENINO 85,100.00 2,442.37 8,600.52 2,587.04 25.00 13,654.93 71,445.07
Subtotal 1 85,100.00 2,442.37 8,600.52 2,587.04 25.00 13,654.93 71,445.07

3,264,350.00 93,686.85 274,999.94 99,236.24 20,670.22 488,593.25 2,775,756.75
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Licdo. José Rojas Rojas
Departamento Recursos Humanos
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